Ofício nº 286/2025
Ibitinga, 21 de março de 2025.

Resposta ao requerimento nº 69/2025, dos Vereadores  Zé Rocha, César Urtado, Mira,
Murilo Bueno e Rafael Barata

Senhor Presidente:

Acuso  o  recebimento  do  requerimento  nº  69/2025,  da
Câmara  Municipal,  referente  ao  Ofício  nº  01/2025,  da  E.M.E.I.E.F.  "Prof.  Archângelo
Martinelli", sobre pedido de aquisição de bens e manutenção do prédio.

Segue  em  anexo,  como  parte  integrante  da  presente
resposta, com base nas informações prestadas pela Secretaria de Educação, nota técnica sobre
a questão para apreciação dos Nobres Edis.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

MATÉRIA RECEBIDA Nº 123/2025

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 1
23

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

12
5/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

03
/2

02
5

09
:4

7:
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
lo

ris
va

ld
o

An
to

ni
o

Fi
or

en
tin

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

7D
9-

7F
1D

-1
71

0-
81

E1
.

Pag. 1/3

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 1
23

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

12
5/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

03
/2

02
5

09
:4

7:
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
lo

ris
va

ld
o

An
to

ni
o

Fi
or

en
tin

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

7D
9-

7F
1D

-1
71

0-
81

E1
.

Pag. 2/3

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 1
23

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

12
5/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

03
/2

02
5

09
:4

7:
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
lo

ris
va

ld
o

An
to

ni
o

Fi
or

en
tin

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

7D
9-

7F
1D

-1
71

0-
81

E1
.

Pag. 3/3